
 

Zarządzenie nr  9/ZK/2017 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego wydawania  

pracownikom wody mineralnej 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 14 Dyrektora Administracyjnego Akademii Medycznej we 

Wrocławiu z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie wydawania pracownikom wody mineralnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Zastępca Kanclerza ds. Logistyki 

 

mgr Jacek Czajka 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MKa 


